PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     06.12.2016г.        №     783
пос. Омсукчан
Об отмене некоторых постановлений

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дейст​вующим законодательством, администрация Омсукчанского городского ок​руга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1. Администрации муниципального образования «п. Дукат»:
- от 11.11.2014г. № 172 «Об увеличении фонда оплаты труда работников ка​зенных учреждений культуры, финансируемых, из бюджета муниципального образования «п. Дукат»;

- от 01.10.2014г. № 149 «Об утверждении Механизма оперативно- диспетчерского управления в системе теплоснабжения на территории муни​ципального образования «п. Дукат»;

- от 18.09.2014г. № 145 «Об утверждении порядка составления и утвержде​ния отчета о результатах деятельности муниципальных казенных учрежде​ний культуры муниципального образования «п. Дукат» и закрепленного за ними муниципального имущества»;

- от 01.09.2014г. № 135 «О внесении изменений в постановление от 26.08.2014г. № 131 «Об отмене постановлений администрации муниципаль​ного образования «п. Дукат» от 18.08.2014г. № 126 «О системах оплаты тру​да работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования «п. Дукат» и работников адми​нистрации муниципального образования «п. Дукат» не являющимися муни​ципальными служащими»; от 21.08.2014г. № 127 «Об утверждении Пример​ного положения об оплате труда работников муниципальных казенных учре​ждений культуры, подведомственных администрации муниципального обра​зования «п. Дукат»;

- от 28.08.2014г. № 131 «Об отмене постановлений администрации муници​пального образования «п. Дукат» от 18.08.2014г. № 126 «О системах оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования «п. Дукат» и работников адми​нистрации муниципального образования «п. Дукат» не являющимися муни​ципальными служащими; от 21.08.2014г. № 127 «Об утверждении Примерно​го положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреж​дений культуры, подведомственных администрации муниципального образо​вания «п. Дукат»;

- от 04.08.2014г. № 116 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»;

- от 24.06.2014г. № 99 «Об увеличении фонда оплаты труда работников ка​зенных учреждений культуры, финансируемых из бюджета муниципального образования «п. Дукат»;

- от 20.06.2014г. № 94 «Об утверждении целевых показателей эффективности деятельности муниципальных казенных учреждений культуры муниципаль​ного образования «п. Дукат», критериев оценки эффективности работы и ус​ловий премирования их руководителей»;

- от 04.06.2014г. № 90 «О внесении изменений в постановление администра​ции муниципального образования «п. Дукат» от 25.11.2013г. № 182»;

- от 02.06.2014 № 81 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «п. Дукат» от 25.11.2013г. № 180 «Об утвер​ждении административного регламента «Выдача разрешений на право тор​говли с временных торговых точек»;

- от 02.06.2014г. № 78 «О внесении изменений в постановление администра​ции муниципального образования «п. Дукат» от 25.11.2013г. № 186 «Об ут​верждении административного регламента «Признание граждан малоиму​щими с целью постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых поме​щениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

- от 02.06.2014г. № 85 «О внесении изменений в постановление администра​ции муниципального образования «п. Дукат» от 25.11.2013г. № 185 «Об ут​верждении административного регламента «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;

- от 02.06.2014г. № 86 «О внесении изменений в постановление администра​ции муниципального образования «п. Дукат» от 25.11.2013г. № 187 «Об ут​верждении административного регламента «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквар​тирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

- от 02.06.2014г. № 87 «О внесении изменений в постановление администра​ции муниципального образования «п. Дукат» от 25.11.2013г. № 188 «Об ут​верждении административного регламента «Присвоение адресов объектам недвижимости»;

- от 02.06.2014г. № 88 «Об утверждении административного регламента пре​доставления администрацией муниципального образования «п. Дукат» муни​ципальной услуги по выдаче физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг»;

- от 02.06.2014г. № 80 «О внесении изменений в постановление администра​ции муниципального образования «п. Дукат» от 25.11.2013г. № 179 «Об ут​верждении административного регламента «Выдача копий муниципальных правовых актов»;

- от 02.06.2014г. № 82 «О внесении изменений в постановление администра​ции муниципального образования «п. Дукат» от 25.11.2013г. № 181 «Об ут​верждении административного регламента «Выдача разрешений на проведе​ние публичных мероприятий (митинги, уличные шествия, демонстрации, пи​кеты и т.д.)»;

- от 06.05.2014г. № 66 «О дополнительных видах поощрения добровольных пожарных»;

- от 18.04.2014г. № 60 «Об установлении доплат к заработной плате работни​кам, вновь прибывшим для работы в администрацию муниципального обра​зования «п. Дукат»;

- от 17.03.2014г. № 33 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации муниципального образования «п. Дукат» и муниципальных казенных учреждений культуры муниципального образования «п. Дукат»;

- от 03.03.2014г. № 26 «Об утверждении порядка размещений сведений о до​ходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации му​ниципального образования «п. Дукат», и членов их семей, на официальном сайте администрации муниципального образования «п. Дукат» и предостав​лении этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

- от 13.02.2014г. № 14 «Об утверждении регламента информационного взаи​модействия администрации муниципального образования «п. Дукат» с лица​ми, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в много​квартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской Федерации»;

- от 09.01.2014г. № 2 «Об утверждении Положения «Об организации и осу​ществлении первичного воинского учета граждан» на территории муници​пального образования «поселок Дукат» Омсукчанского района Магаданской области»;

- от 19.12.2013г. № 208 «Об утверждении Положения «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак​тера гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и руководителей муниципальных учреждений»;

- от 17.12.2013г. № 204 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является администра​ция муниципального образования «п. Дукат»

- от 25.11.2013г. № 181 «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на проведение публичных мероприятий (митинги, уличные шествия, демонстрации, пикеты и т.д.)»;

- от 25.11.2013г. № 179 «Об утверждении административного регламента «Выдача копий муниципальных правовых актов»;

- от 09.09.2013г. № 125 «Об увеличении фонда оплаты труда работников уч​реждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «п. Ду​кат», оплата труда которых осуществляется по новым системам оплаты тру​да»;

- от 09.08.2013г. № 119 «Об отмене постановления № 61 от 22.06.2012г.»;

- от 26.07.2013г. № 116 «О внесении изменений в постановление админист​рации муниципального образования «п. Дукат» от 04.08.2010г. № 68»;

- от 25.07.2013г. № 115 «О внесении изменений в постановление админист​рации муниципального образования «п. Дукат» от 20.07.2010г. № 59»;

- от 03.06.2013г. № 98 «Об утверждении Положения «Об организации и осу​ществлении первичного воинского учета граждан» на территории муници​пального образования «поселок Дукат» Омсукчанского района Магаданской области»;

- от 24.04.2013г. № 73 «О внесении изменений в Постановление от 15.11.2012 г. № 89 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «п. Дукат» и присвоения им идентификационных номеров»;

- от 09.04.2013г. № 62 «О Порядке управления материальным резервом в му​ниципальном образовании «п. Дукат»;

от 05.04.2013г. № 60 «О создании резерва запаса материальных ценностей»;

- от 11.03.2013г. № 32 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «п. Дукат»;

- от 18.12.2012г. № 121 «Об утверждении перечня компенсаций и льгот доб​ровольным пожарным и работникам добровольной пожарной охраны муни​ципального образования «п. Дукат»;

- от 15.11.2012г. № 89 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог об​щего пользования местного значения муниципального образования «п. Ду​кат» и присвоения им идентификационных номеров»;

- от 09.04.2012г. № 38 «Об отмене п. 4 и абзаца 7 пункт 1.4 постановления администрации муниципального образования «поселок Дукат» Омсукчанско​го района Магаданской области № 11 от 01.02.2010г. «Об утверждении По​ложения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «п. Дукат»;

- от 20.01.2012г. № 7 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «поселок Дукат» Омсукчанско​го района Магаданской области»;

- от 12.10.2011г. № 86 «Об утверждении Правил установки индивидуальных приборов учета воды (холодная, горячая) для граждан в муниципальном об​разовании «п. Дукат»;

- от 11.10.2011г. № 85 «Об утверждении Положения об упорядочении уста​новки и эксплуатации коллективных (общедомовых) приборов учета потреб​ления тепловой энергии, горячей и холодной воды и организации оплаты по​требителями коммунальных услуг по показаниям приборов учета в муници​пальном образовании «п. Дукат»;

- от 21.09.2011г. № 81 «Об утверждении Положения о клубе добровольных пожарных, спасателей и волонтёров муниципального образования «Дукат»;
- от 25.08.2011г. № 76 «Об утверждении Положения о содержании и строи​тельстве автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транс​портных инженерных сооружений в границах муниципального образования «п. Дукат»;

- от 31.05.2011г. № 56 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «п. Дукат»;

- от 04.04.2011г. № 35 «О внесении изменений в постановление администра​ции муниципального образования «п. Дукат» от 25.01.2010г. № 5 «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений, финанси​руемых из бюджета муниципального образования «п. Дукат»;

- от 28.03.2011г. № 30 «Об утверждении Плана привлечения сил и средств для тушения крупных пожаров на территории муниципального образования «п. Дукат»;

- от 24.02.2011г. № 19 «Об особенностях правового положения бюджетных учреждений муниципального образования «п. Дукат»;

- от 07.02.2011г. № 11 «Об утверждении системы показателей оценки эффек​тивности и результативности библиотечного обслуживания населения на территории муниципального образования п. Дукат»;

- от 31.12.2010г. № 113 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «п. Дукат»;

- от 30.12.2010г. № 111 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;

- от 30.12.2010г. № 112 «Об утверждении перечня должностей муниципаль​ной службы администрации муниципального образования п. Дукат, при за​мещении которых на гражданина в соответствии с Федеральным законода​тельством налагаются ограничения после увольнения с муниципальной службы администрации муниципального образования «п. Дукат»;

- от 20.09.2010г. № 83 «Об обеспечении связи и оповещения населения о по​жаре на территории муниципального образования «п. Дукат»;

- от 23.08.2010г. № 74 «О внесении изменений в постановление администра​ции муниципального образования «п. Дукат» от 27.04.2010г. № 39»;

- от 10.06.2010г. № 51 «О внесении изменений в постановление администра​ции муниципального образования «п. Дукат» от 01.09.2009г. № 109;

- от 10.06.2010г. № 52 «О внесении изменений в постановление администра​ции муниципального образования «п. Дукат» от 23.11.2009г. № 148 «Об ут​верждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для населения на 2010 год»;

- от 10.06.2010г. № 53 «Об утверждении административного регламента ока​зания муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также поста​новка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- от 10.06.2010г. № 50 «Об отмене Постановления администрации м.о. «п. Дукат» от 01.07.2009г. № 78 «О ведении Реестра муниципальных контрактов»;

- от 28.05.2010г. № 46 «О Порядке питьевого водоснабжения населения при аварийных и чрезвычайных ситуациях на территории муниципального обра​зования «п. Дукат»;

- от 28.05.2010г. № 44 «О Правилах охраны жизни людей на воде на террито​рии муниципального образования «п. Дукат»;

от 27.05.2010г. № 41 «Об утверждении Порядка отлова бродячих животных, способных нанести ущерб здоровью и жизнедеятельности населения»;

- от 27.04.2010г. № 39 «Об утверждении Порядка принятия решений о разра​ботке формировании и реализации долгосрочных целевых Программ»;

- от 01.03.2010г. № 23 «Об утверждении порядка учета бюджетных обяза​тельств получателями средств бюджета муниципального образования «п. Ду​кат»;

- от 01.03.2010 № 22 «О порядке финансирования мероприятий по предупре​ждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в муниципаль​ном образовании «п. Дукат»;

- от 01.02.2010г. № 7 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оп​латы труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности админи​страции муниципального образования «п. Дукат»;

- от 01.02.2010г. № 11 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «п. Дукат»;

- от 28.01.2010г. № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда работни​ков муниципальных учреждений, подведомственных администрации муни​ципального образования «п. Дукат»;

от 21.10.2009г. № 124 «Об утверждении требований по разработке планов предупреждения и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на терри​тории муниципального образования «п. Дукат»;

- от 01.09.2009г. № 109 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы»;

- от 01.09.2009г. № 108 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальным служа​щими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- от 27.07.2009г. № 96 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюде​нию требований к служебному поведению муниципальных служащих адми​нистрации муниципального образования «п. Дукат» и урегулированию кон​фликта интересов»;

- от 19.05.2009г. № 64 «О формировании резерва управленческих кадров му​ниципального образования п. Дукат Омсукчанского района Магаданской об​ласти»;

- от 04.03.2009г. № 21 «О внесении изменений в постановление главы муни​ципального образования п. Дукат от 26.01.2009г. № 7 «Об утверждении По​рядка учета в доходах местного бюджета средств от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, полученных учреждениями, находя​щимися в ведении муниципального образования «п. Дукат» Омсукчанского района Магаданской области».
1.2. Главы муниципального образования «п. Дукат»:
- от 01.01.2009г. № 1 «Об утверждении Положения - О порядке предоставле​ния субсидий из бюджета муниципального образования «поселок Дукат» Омсукчанского района Магаданской области юридическим лицам (за исклю​чением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, индиви​дуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ и услуг»;

- от 18.12.2008г. № 127 «Об утверждении порядка учета бюджетных обяза​тельств и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета администрации муниципального образования «п. Дукат»;

- от 26.11.2008г. № 101 «Об экспертизе муниципальных правовых актов на коррупциогенность»;
- от 09.10.2008г. № 89 «О правилах оформления муниципальных правовых актов муниципального образования «поселок Дукат» Омсукчанского района Магаданской области»;

- от 09.10.2008г. № 88 «О паспортизации бюджетных учреждений, Организа​ций муниципального образования «поселок Дукат» Омсукчанского района Магаданской области»;

- от 17.09.2008г. № 73 «О Порядке обучения граждан, осуществляющих управление многоквартирными домами или имеющих намерение осуществ​лять деятельность по управлению многоквартирными домами»;

- от 29.12.2007г. № 98 «Об утверждении Порядка учета в доходах местного бюджета средств от предпринимательской и иной приносящей доход дея​тельности, полученных учреждениями, находящимися в ведении органов ме​стного самоуправления, муниципального образования «поселок Дукат» Омсук​чанского района Магаданской области финансируемыми из местного бюдже​та на основании смет доходов и расходов»;

- от 16.10.2007г. № 78 «О муниципальном жилищном фонде коммерческого использования»;

- от 08.02.2007г. № 4 «Об утверждении Правил рассмотрения обращений граждан в администрацию муниципального образования «п. Дукат» Омсукчан​ского района Магаданской области»;

- от 01.02.2007г. № 3 «Об утверждении Порядка осуществления первичного воинского учета в органах местного самоуправления муниципального обра​зования п. Дукат Омсукчанского района Магаданской области»;

- от 30.12.2006г. № 44 «Об утверждении Положения об учетной политике ад​министрации муниципального образования «п. Дукат» Омсукчанского района Магаданской области»;

- от 04.12.2006г. № 42 «О положении по обеспечению первичных мер пожар​ной безопасности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального обра​зования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации                                                            С.П. Кучеренко